Namn
Abraha Arsema

Abrahamsson Mira

Adamczyk Fabian

Alias Alexandra Alkas

Asfaha Lidya
Asfaha Nathali
Asmerom Liana
Asmerom Noah

Asmerom Sinna

Augustsson Ebba
augustsson maja

Birke Jacob Berhanu

Brodin Elias

Brodin Jennifer

Caderas Elsa

Carlenmo Filip

Christensen Simon

Duns Rebecca

Ekstrém Edvin

Ekstrém Sofia

Eriksson Alan

Eriksson Alexandra

Eriksson Emilie

Eriksson Felicia

Eriksson Kevin

Resultatlista bokstavsordning

Tavling: Utmanaren

Tavlingsdatum: 2013-03-22
Arrangor: Sparvagen Simforening

Férening
2003 Sparvagens

2003 Sparvagens
2004 Sparvagens
2006 Sparvagens
2002 Sparvagens
2003 Sparvagens

2007 Sparvagens
2005 Sparvagens

2003 Sparvagens

2002 Sparvagens
2005 Sparvagens
2002 Sparvagens

2003 Sparvagens

1900 Sparvagens

2002 Sparvagens

2002 Sparvagens

2006 Sparvagens
2003 Sparvagens

2004 Sparvagens
2001 Sparvagens

2005 Sparvagens

2002 Sparvagens

2006 Sparvagens

2004 Sparvagens

2002 Sparvagens

Simférening
Simforening
Simférening
Simférening
Simférening
Simférening

Simférening
Simférening

Simférening

Simférening
Simférening
Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening
Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Gren
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m

Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed

Tid

44.01
37.98
37.81
25.72
36.22
3191
27.48
28.34
28.62
30.04
39.98
34.25
28.97
37.63
27.48
25.14
31.89
29.73
28.76
56.34
52.77
28.69
29.47
26.74
30.62
32.09
28.01
30.60
27.75
32.83
29.78
29.04
45.41
30.77
30.07
40.15
44.21
52.73
22.15
28.72
28.50
39.63
32.05
27.20
25.95
57.17
28.77
38.03
44.40
32.01
37.29
41.51
23.54
46.59
32.45

Grupp

Guld

Silver
Brons
Silver
Brons

Brons

Silver
Silver
Brons
Brons
Silver

Silver
Brons
Silver
Brons

Brons
Brons
Brons

Brons
Brons

Brons

Silver
Guld

Silver
Brons

Silver
Silver

Silver

Guld
Silver



Fahlin Hannes

Garmelius David

Gerdin Jesper

Ghirmai Simon

Gilagaber Hermela Abraha
Granhadllen Johanna
Gylling Annika

Haron Nader

Hebert Alexander Lehtone n2002

Holmstrom Jesper
Hurkmans Alexander

Hallberg Andreas

Hagerdal Tove

Jongren Anton

Karboutli Hadi

Karlstrand William

kibrom abel

Krona Isac

Kuziyeva Christina

Kall Oskar

Larsén Ellen
Lidman Shirley

Lidstrom David

Lindberg Astrid

Lythell Cornelia

lythell veronica

2002 Sparvagens

2003 Sparvagens

1999 Sparvagens

1900 Sparvagens
2003 Sparvagens
1900 Sparvagens
1900 Sparvagens

2003 Sparvagens

Sparvagens

2003 Sparvagens
2000 Sparvagens

1900 Sparvagens

2002 Sparvagens
2006 Sparvagens
1900 Sparvagens
1900 Sparvagens
2005 Sparvagens

2004 Sparvagens

2001 Sparvagens

2002 Sparvagens

2002 Sparvagens
2004 Sparvagens

2000 Sparvagens
2003 Sparvagens
2003 Sparvagens

2003 Sparvagens

Simforening

Simforening

Simforening

Simférening
Simférening
Simférening
Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening
Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

25m
25m
25m
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25m
25m
25m
25m
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25m
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25m
25m
25m
25m
50m
50m
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50m
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50m
50m
50m
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50m
25m
50m
50m
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25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Ryggsim Mixed
Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Frisim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Brostsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed

26.41
28.40
24.72
55.71
49.81
34.50
42.49
41.73
40.35
29.91
29.79
30.17
24.08
29.30
25.45
33.49
41.93
45.57
25.15
54.80
50.37
25.96
21.68
30.59
18.61
34.47
18.30
45.37
36.95
49.42
23.97
50.36
29.06
1:04.42
1:04.44
34.47
44.11
38.61
37.30
32.40
28.44
25.55
29.97
29.89
1:06.41
30.37
31.28
30.54
24.03
55.53
30.38
23.96
26.89
55.67
52.06
48.47
27.74
33.78
21.48
26.96
21.40
25.58

Silver
Silver
Silver
Brons
Brons

Brons
Brons
Brons
Silver
Brons
Guld

Silver
Brons

Guld
Guld
Brons
Guld
Guld
Guld
Guld
Guld
Guld
Guld

Brons

Silver
Silver
Brons
Brons

Brons

Guld

Brons
Guld

Silver
Brons
Silver
Brons
Silver

Guld
Silver
Guld
Guld



Maric Fabian Lennstrém
Maric Olivia Lennstrom

Neuhardt David
Odelius Josefine

Olsson Veronica

Onno Sofia
Oskarsdéttir Kolbran

Pernkrans Emil

Pernkrans Hampus

Rydén Tove

Schei Greta
shahbazian alex

Sjoberg-Svedborg Lovisa

Skog Petterson Oskar

SOSE ALAN

Stackerud Erik

Stackerud Li

Stenberg Therese

Stenros Hanna

Stenros simon

Stromberg Evelina

Styrman Einar

Surting Gustav

Sutrowitz Theodor

Sutrowitz William

Swedberg Jonathan

Soderhall Tora

Tjader Vera

2006 Sparvagens
2003 Sparvagens

2003 Sparvagens
2004 Sparvagens

2005 Sparvagens

1900 Sparvagens
2003 Sparvagens

2003 Sparvagens

2003 Sparvagens

1999 Sparvagens

2006 Sparvagens
2002 Sparvagens

2003 Sparvagens

1900 Sparvagens

2002 Sparvagens

2006 Sparvagens

2002 Sparvagens

1900 Sparvagens

2001 Sparvagens

2003 Sparvagens

2001 Sparvagens

2005 Sparvagens

1900 Sparvagens

2006 Sparviagens
2006 Sparvagens
2002 Sparvagens

2003 Sparvagens

2005 Sparvagens

Simforening
Simférening

Simforening

Simférening

Simférening

Simférening
Simforening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening
Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Frisim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Frisim Mixed
Fjarilsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

3331
28.82
1:02.45
33.33
29.29
26.04
32.00
30.45
29.59
26.08
36.27
31.48
25.39
25.33
24.23
31.38
29.67
25.69
32.52
39.92
33.37
36.16
27.28
28.04
36.32
27.26
28.32
25.82
23.83
26.41
22.93
29.13
45.16
30.94
27.90
36.41
28.88
33.84
33.88
33.86
40.26
24.45
52.64
57.80
32.35
30.45
37.55
22.83
46.86
38.59
52.39
3231
27.22
40.82
46.21
25.40
26.43
30.60
33.40
34.87
29.42
30.70

Silver

Brons
Silver
Brons

Brons
Silver

Brons
Guld

Silver
Silver
Brons
Brons
Silver

Guld
Guld

Silver
Brons

Brons
Silver
Guld
Guld
Silver
Guld
Brons

Brons
Brons

Silver

Silver

Brons

Guld
Guld
Guld
Silver

Brons

Guld
Silver
Brons

Brons



Tornblom Louise

Vaamonde Zion Engstrom

Woullrich Albin

Woullrich Emilia

Yonas

Yosan

Zalouti Miriam
Zalouti Miriam

Ofverbeck Theodor

Skapat av: WinGrodan Med
Utskriftsdatum: 2013-05-

alj v
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2000 Sparvagens

2006 Sparvagens
2006 Sparvagens

2003 Sparvagens

1900 Sparvagens
1900 Sparvagens
2003 Sparvagens

1900 Sparvagens
2001 Sparvagens
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Simforening

Simforening
Simférening

Simférening

Simforening
Simforening
Simférening

Simférening
Simférening

t 2005 IC Control

25m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m

Lice

Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Brostsim Mixed
Frisim Mixed

Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Brostsim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Brostsim Mixed

nsierad till: Sparvagens

21.26
46.38
40.41
50.31
22.64
41.17
46.04
26.99
27.77
37.86
35.01
34.14
34.47
37.44
36.81
42.96
45.07
26.79

Simféren

Guld
Guld
Guld
Guld
Guld

Silver
Brons

Silver
Silver

ing



